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MELUBYE

Produktnavn Avdekning 1000V. 600x600x1,6

El nummer 8839765

GTIN 4021103401545

ETIM-klasse EC002090
PRODUKTBESKRIVELSE

Lengde

Hgyde
Bredde

Vekt

1000 V avdekningsduk, for & dekke stramfgrende deler.

Ingen antialdringsmiddel er ngdvendig a benytte.

Dimensjoner

Avdekning 1000V. 600x600x1,6. Fett og syresikker. For tildekking av arbeid under spenning.

600 mm
2mm
600 mm

619g

Ozon og vaerbestandig, utmerket flammeresistens, motstandsdyktig mot fett og syrer, temperaturbestandig fra -40 °C
til + 100 °C.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Materiale Fett og syrefast neoprengummi
Tykkelse 1,6 mMm
Test VDE 0680/1
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